[image: http://crimea-biz.com/upload/iblock/043/02.gif]
АДМИНИСТРАЦИЯ ДМИТРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СОВЕТСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «20» сентября 2024 года № 101
с. Дмитровка

[bookmark: _Hlk163037499]О внесении изменений в постановление администрации Дмитровского сельского поселения от 25.04.2024 № 37 «Об утверждении Порядка взаимодействия администрации Дмитровского сельского поселения Советского района Республики Крым и муниципальных учреждений с организаторами добровольческой (волонтерской) деятельности, добровольческими (волонтерскими) организациями

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 11.08.1995№ 135-ФЗ «О благотворительной деятельности и добровольчестве (волонтерстве)», Уставом муниципального образования Дмитровское сельское поселение Советского района Республики Крым, Администрация Дмитровского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации Дмитровского сельского поселения от 25.04.2024 № 37 «Об утверждении Порядка взаимодействия администрации Дмитровского сельского поселения Советского района Республики Крым и муниципальных учреждений с организаторами добровольческой (волонтерской) деятельности, добровольческими (волонтерскими) организациями» (далее – Порядок):
1.1. в пункте 3 Порядка фразу «содействия укреплению престижа и роли семьи в обществе» заменить на «поддержки, укрепления и защиты семьи, многодетности, сохранения традиционных семейных ценностей, популяризации института брака».
2. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
[bookmark: _Hlk177715479]3. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию) в официальном сетевом издании Дмитровского сельского поселения «Официальный сайт Дмитровского сельского поселения Советского района Республики Крым» ЭЛ № ФС 77 - 87622 от 10.06.2024 (https://дмитровское-сп.рф/) после регистрации в установленном порядке.
4. Дополнительно разместить настоящее постановление:
- на портале Министерства юстиции Российской Федерации «Нормативные правовые акты в Российской Федерации» Эл. № ФС77-72471 от 05.03.2018 (http://pravo-minjust.ru);
- на официальной странице Дмитровского сельского поселения Советского района Республики Крым на портале Правительства Республики Крым (http://sovmo.rk.gov.ru);
- на информационном стенде в здании администрации расположенного по адресу: с. Дмитровка, ул. Киевская, 34
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Председатель Дмитровского сельского
совета - глава администрации
Дмитровского сельского поселения
Советского района Республики Крым					Д.А.Ефременко
image1.png